- Pharusij, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
- Pharybus, fluvius est Macedoniae. Ptol.
- Pharycadon, oppidum est Thessaliæ. Strab. lib. 9.
- Pharygium, oppidum est in Phocide. Strab. lib. 9.
- Phaica, oppidum est Armeniæ maioris. Ptol.
- Phaselis, oppidum est Pamphylia, in monte situm & à Mopso conditum. Pomp. lib. 1. cap. 14.
- Phaselis, ciuitas est Iudææ ab occasu Iordanis. Ptol.
- 6 Phaselisse, duæ insulæ Libyæ prope Sirin fluvium.
- Phasis, fluvius prægrandis in Cholchide regione. Plin.
- Phasis quoque ciuitas est Cholchidis. Plin. lib. 6. cap. 4. Vulgo Fasso.
- Phasiacus. a. u. Ouid. Quid te Phasiacæ iuuerunt gramina terræ?
- Phasias. adis, Idem, Phallas e telis fixa puella meis
- Phasianæ vaccae, pusillæ sunt. Arist. de Animal. lib. 3.
- 6 Phastæa, vrbs in Sacis: gentile Phastæus. Steph.
- Phaterunefos, insula est prope Thraciâ Chersonesum. Plin.
- Phauonæ, populi sunt Scandiæ maioris.
- Phausya, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
- Phazaca, ciuitas est Mediæ regionis. Ptol.
- Phazania, regio est Aethiopiæ sub Agypto. Ptol.
- Phea, vrbs est prope fluentia Iordanis. Hom. 7. Iliad.
- Pheate, insula est contra Epheum. Plin. lib. 5. ca. 31.
- 6 Phegæa, vicus in tribu Aegeide, & alius in tribu Pandionide Steph.
- 6 Phegæa, vrbs Arcadiæ, à Phege rege Phoronei fratre cõdita
- 6 Phegeus, pater fuit Alpheisibosæ, vxoris Alcmeonis. Ouid.
- Phellus, oppidum est Lyciæ. Ptol. Vul. Fello.
- Phellusa, insula est adiacens Lesbo. Plin. lib. 5. cap. 31.
- Phemonee, virgo prima Apollinis Delphici vates dicitur fuisse. Pausan.
- Pheneum, opp. est Arcadiæ. Plin. lib. 4. cap.
- Pheneatæ, pop. qui Pheneum oppidum incolunt. Cic.
- Pheneum, lacum Arcadiæ describit. Ouid. 15. Metam.
- Pheneus, flu. Arcadiæ in Alphæum defluens. Plin. lib. 4.
- Pheræ, oppidum est Thessaliæ. Plin. lib. 4. cap. 8. (midi.
- Pheræ, oppidum quoque est in Messenia. Plin. lib. 4. ca. 5. Vul. Cera
- Pherecides, philoso. & poëta tragicus ex Syro insula primus dixit animos hominum sempiternos.
- Pherecides alius, Atheniënsis philosophus, superiore antiquior, militauit sub Alexand. Magno.
- Pherecides alius, Lereus genere historicus. Suid.
- Pherecideus. a. um. adiect. quod est Pherecidis. Cic.
- Phereclus, filius fuit Harmonidis, qui Paridi naues quibus ad rapiendam Helenam vsus fuit fabricauit. Hom.
- Pherecleus. a. um. à Phereclo, vt Pupis Phereclea. Ouid.
- Pherecrates, Atheniensis Comicus docuit Fabulas. 17. Suid.
- Pheregenæ, vna ex. 4. colonijs, quas Ianus ad littus Hetruscum condidit. Cat. in fragmentis. Origi.
- Pheregenæ, à Latinis Phiriginæ per syncopâ Profertur. Vul. Pali.
- Pheregenæ, post Tyberina ostia, primū Hetruriæ oppidum est.
- Pheregenæ, Ioan. Annus ex sermone Arameo Pherefatum interpretatur.
- Phere, fatum interp. i. fatum Iani Genij. Ioan. Anno.
- Pherendis, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
- Pherentines, populi in Cæpania à Tyberi ad Sarnū. Cato.
- Pheretianæ coloniæ, & fluu. Hetruriæ cognomines. Cat.
- Pherison, fluu. est Liguriæ, quem Plin. Mendose. Feritorem
- Phermutiacus, fluvius est Aegypti bis. (vocat.
- Phesulæ, oppidum Italiæ, lege supra Fesulæ.
- Phiala, fons est vnde Nilus oritur. Solin. cap. 25.
- Phialea, oppidum est Arcadiæ in Peloponneso. Ptol.
- Phiale, vna ex comitibus Dianæ. Ouid. lib. 3. Metam.
- Phjara, vrbs est præfecturæ Sargarause in Cappadocia. Pt.
- Phicari, pop. sunt circa Mæotim. Plin. lib. 6. cap. 7.
- Phicaria, insula est adiacens Sardinia. Ptol.
- Phidias, Statuarius qui Mineræ statuam amplitudine cubitorum. 26. fabricauit. Plin. lib. 35. cap. 8. (burno.
- Phidiacus. a. um. Propert. Phidiacus signo se Iupster ornat es
- Phidile, nomen est rusticæ mulieris apud Horat.
- Phidippus, vir Thessalus quidam, cuius meminit. Hom.
- Phidippus, nomen comici apud Terentium.
- 6 Phigalea, vrbs Arcadiæ, à Phialo quodam. Steph.
- Phigia, ciuitas est in Arabia foelici. Ptol.
- Phila insula est in mari Gallico. Plin. lib. 3. cap. 5.
- Philæ. arum. insula vna ex. 4. adiacens Agypto. Plin. lib. 5.
- Phila, opp. quoque est in Macedonia.
- Philadelphia, ciuitas est Syriæ curuæ. Ptol.
- Philadelphia, ciuitas est Ciliciæ mediterranea. Ptol.
- Philadelphia, ciuitas est Asiæ propriæ dictæ. Ptol.
- Philadelphini, pop. sunt conuentus Sardiani Plin. lib. 5.
- Philadelphus, cognomen cuiusdam Ptol. regis Aegypti.
- Philadelphus, bibliothecam fecit. 50000. lib. continentem.
- Philagathus, viri proprium quo significatur benignus.
- Philagrus, sophista Cilix, auditor Lolliani Celsus. li. 4. r. c. 1.
- 6 Philaia, vicus in Aegeide, tribulis Philaides. Steph.
- 6 Philammon, filius Apollinis ex Chione nympa. Ouid.
- Philaretus, nomen viri medici proprium.
- 6 Phileas, regio Byzantijs: gentile Phileates. Steph.
- Philemon, poëta comicus, post Meandrum secundus. Quint.
- Phileni, duo fratres Carthaginen. qui se pro ampliacione rei publicæ viuos sepeliri sustinuerunt, à quibus.
- Philenorum aræ, locus ad Syrtim magnam. Vulgo. Puerto de Saba.
- 6 Philenorium vrbs, in Arneæ regione Boeotiæ à Philenore, Aetolo: gentile Philenorius. Steph.
- Phileros, otis. opp. est Macedoniae. Plin. lib. 4. cap. 10.
- Phileros, tabellarius apud Ciceronem in epist.
- Phileus, nomen est quo vocatus fuit Appollo, vnde
- Phileia tēpla, quæ Apollini erāt consecrata vocauit Bocat.
- Philetas, poëta eliographus tempore Alexandri mag.
- Phileus. a. um. Propert. Ora Philetea nostra rigauit aqua.
- Phileum, ciuitas est Germaniæ in ea regione quæ nunc Phiria vocatur. Vulg. Groninga.
- Philia, promont. est Thraciæ. Ptol. Vulg. Fillea.
- Philides, fuit quispiam equorum nutritor. Plutarch. in Themistocle.
- Philinus Herbitensis, homo disertus & prudens Cic.
- 6 Philippi, Siciliae ciuitas à Philippo sic dicta. Steph.
- Philippi. orū. colonia Thraciæ quæ prius Dathos dicebatur.
- Philippi, à Philippo Macedonum rege edificata est.
- Philippici cāpi, sunt iuxta Philippos in quibus Cæsar & Pompeius, deinde Augustus & Cæsius pugauerunt.
- Philippides, poëta comicus, qui gaudio immodico mortuus est. Suid.
- Philippopolis, quæ Trimontium & Adrianopolis. ciuitas est Thraciæ Chersones. Pto. Vul. Andrinopoli.
- Philippus, viri proprium. Interp. quorum amator
- Philippus Macedo. dictus est Alexandri magni pater.
- Philippus, alius qui Ram. Imperatorum primus Christianus fuisse perhibetur.
- Philippus, Demetrii filius, rex Macedoniæ à T. Quintio Flaminio victus. Liuto.
- Philippus, medicus Alexandri teste Curtio. lib. 20.
- Philippicæ, orationes Demosthenis in Philipum regem.
- Philippicus. a. um. quod est à ciuitate Philippis.
- Philippeus. a. um. à Philippo, vt Sanguis philipeus. Propter.
- Philippeus, i. siue Philippus. i. aureus numus preciosus cuius apud Plautum & Liuium multa mentio.
- 6 Philiscum, opp. est Partiorum ad Euphaten. Plin. lib. 5.
- Philistene fone, ostium Atheis Vulg. Fossona.
- Philistion, Nicæus poëta qui Socrati, ætate floruit.
- Philix, nutrix fuit Domitiani principis Sueton.
- Phillyra, mater Chironis Centauri, à ua. (filius.
- Phillyrides dictus est Chiron. Saturni & Phillyræ nymphe
- Philo academicus. Clitomachi discipulus. Cicer.
- Philo Herennius, Byblius genere tempore Adriani. Sol.
- Philo, architectus qui Atheniensibus armamentaria fecit. Ci.
- Philo, Iudæus Alexandrinus, eloquentiæ Platonis æmulator.